[image: C:\Users\jessicadias\Desktop\JÉSSICA\logo_governo_horizontal.jpg]

[image: ]
COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Portaria nº ____, de _____ de ______ de 20_____, publicada no
DIOE nº _______, em ___ de _____ de 20___.
e-Protocolo nº ____________

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que na data de ____/____/____ realizei (DESCRIÇÃO PORMENORIZADA DO ATO/DILIGÊNCIA REALIZADO/A).

[bookmark: _heading=h.30j0zll]E para constar, eu, ________________, Secretário(a), dato e firmo eletronicamente a presente certidão.

_______/PR, ___ de ________ de 20___.

(NOME)
Secretário(a)

Rua ____ , nº ____ | Bairro | CEP | Cidade | Paraná | Brasil | Telefone | e-mail do órgão
Página  de

Página 2 de 2
image2.jpg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image1.png
U unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNP) 78.680.337/0001-84 - www.unloeste.br
Fone: +55 (45) 3220-3000 | Rua Universitéria, 1619
Jardim Universitério | CEP 85819-110 | Cascavel/PR | Brasil

oueanss B

GOVERNO DO ESTADO